

Soner Öner Güneş mezarı başında anıldı!



22 Temmuz 2006 tarihinde "Nükleersiz Yaşam Şenliği"nde yitirdiğimiz Soner Balta, Öner Balta ve Güneş Korkmaz için 22 Temmuz 2011 Cuma günü mezarları başında anma töreni düzenlendi. Törene Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Soner Öner Ve Güneş`in ailesi, arkadaşları ve sevenleri katıldı. Törende yapılan konuşmada kaybettiğimiz fidanlarımızın yaşama dair düşlerine vurgu yapıldı. Onların "sınıfsız sömürsüz savaşı bir dünya" ütopyalarına bugün her zamankinden daha fazla ihtiyaç olduğu, yokluklarının daima hissedildiği ifade edildi. Tören sonrası 3 fidanın mezarları karanfillerle donatıldı.

SONER BALTA, ÖNER BALTA ve GÜNEŞ KORKMAZ anısına, ŞİİRLER SÖYLEDİK NÜKLEERE İNAT! Etkinliği Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI, Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Metalurji Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Nükleer Karşıtı Platform Ankara

Bileşenleri tarafından Bayram Çavuş, Kazım Koyuncu, Engin Yörükoğlu, Metin Lokumcu ve 22 Temmuz 2006 tarihinde "Nükleersiz Yaşam Şenliği"nde yitirdiğimiz SONER BALTA, ÖNER BALTA ve GÜNEŞ KORKMAZ anısına, 22 Temmuz 2011 Cuma günü saat 19:00`da "Şiirler Söylüyoruz Nükleere İnat" etkinliği düzenlendi.

Kaybettiklerimiz adına saygı duruşu ile başlayan etkinliğin açılışında konuşan TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dündar Çağlan şunları söyledi, "Bugün nükleersiz yaşam mücadelesinde Karadenize verdiğimiz Soner, Öner ve Güneş`i kaybedişimizin 5. yıldönümü. Soner, Öner ve Güneş sadece nükleer santral karşıtı değildi. Onlar birer devrimciydiler. Sinop`ta nükleersiz bir yaşama karşı mücadele ettiler, alanlardaydılar, okuldaki mücadele içindeydiler. Yaşamın içindeki her alanda iyiye güzele dair mücadeleyi sürekli veren değerli arkadaşlarımızı, kardeşlerimizdi. Acıları hâlâ taze, anıları hep bizimle. Soner, Öner ve Güneş`in ölüm yıl dönümünde bugüne baktığımızda, AKP`nin



demokratik yaşam alanlarını daralttığı bir ülkede, özgürce yaşayamadığımız bu ülkede programsız plansız yapılan HES`lerin doğamızı derelerimizi tahrip ettiği, siyanürlü altın ve gümüş işletmeciliğinin ve nükleer santral kurma inadinın sağlıklı ve güvenli çevrede yaşama hakkımızı yok ettiği, onurlu kalıcı barışın sağlanmadığı bir ülkede Soner, Öner ve Güneş`in anlamlı mücadeleleri bugün de hepimize örnek oluyor ışık tutuyor. Onlar bu ülkenin geleceğe akan ırmaklarıydılar, onlar sınıfsız sömürsüz savaşırsız bir okyanusa döküldüler, hepsi birer deniz oldular. Anıları hep bizimle beraber olacak. yaşanması güzel bir dünyaya, insana ve ülkeye dair verilen mücadelede yaşamaya devam edecekler. Hepsini saygıyla özlemle anıyorum. Unutulmayacaklar, anıları hep bizimle olacak"

Açılış konuşmasının ardından, "Bayram Çavuş, Kâzım Koyuncu, Engin Yörükoğlu , Metin Lokumcu ve Soner Balta, Öner Balta, Güneş Korkmaz" anısına hazırlanan sinevizyon gösterimi yapıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte; Alaettin Aras, Arzu Çağlayan, İnci Gökmen, Erdal Apaçık, Mehmet Besleme, Ramazan Pektaş, Çetin Kurtoğlu, Hüseyin Hızlı, Mehmet Gölge, Murat Aslan ve Baran Aras



şiiirler okudular.

Soner Balta ve Öner Balta`nın ailesinin de katıldığı etkinlikte, Prof. Dr. İnci Gökmen`in, Can Yücel`den "Her Şey Sende Gizli" şiirini okuduğu sırada duygusal anlar yaşandı. Katılımcılar, Nâzım Hikmet, Can Yücel, Murathan Mungan, Adnan Yücel, Hasan Hüseyin Korkmazgil, Ahmed Arif, Ataol Behramoğlu, John Lennon`dan şiirler okudular.

Etkinlik, Murat Küçükarslan ve Eren Ergül`ün ezgileri eşliğinde tüm katılımcıların hep bir ağızdan söylediği türkülerle sona erdi.